ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ ĐIỀN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Điền, ngày          tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Chi thu nhập tăng thêm, quỹ khen thưởng, quỹ phúc lợi

từ nguồn tiết kiệm năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ vào Luật ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015;
Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ Xã Phú Điền năm 2023;
Căn cứ Biên bản đánh giá thi đua năm 2023 của UBND Xã Phú Điền,

QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Chi thu nhập tăng thêm, quỹ khen thưởng, quỹ phúc lợi từ nguồn tiết
kiệm năm 2023 cụ thể như sau.
   1 -Chi phần thu nhập tăng thêm theo đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm
2023 cho cán bộ, công chức xã (Có danh sách kèm theo) từ nguồn tiết kiệm ngân
sách là: 124.780.800đồng.

. Phương án chi năm 2023 như sau:
     Mức chi       Tổng số KPTK chi TNTT cho CBCC            Hệ số chia
TNTT của mỗi    =                  x    của từng
     CBCC Tổng hệ số chi TNTT                     CBCC

Hệ số chia của
từng CBCC

= Hệ số phân
loại

x Số tháng
được hưởng

*) Hệ số phân loại như sau:
Đối với cán bộ và công chức
Hoàn thành xuất sắc  nhiện vụ trong năm xếp lại A: A = 1,0
Hoàn thành tốt nhiệm vụ trong năm xếp loại B B = 0,8
Hoàn thành nhiệm vụ trong năm xếp loại C C = 0,5

*) Hệ số kinh phí ngân sách cấp:
CB, CC  = 1,0

 Đối tượng được tính thu nhập tăng theo bao gồm những người trong định
biên để tính khoán kinh phí tự chủ bao gồm cán bộ, công chức, cấp xã

. Bình xét thi đua như sau:
Tổng số cán bộ, công chức có mặt: 17 người
Trong đó: - Xét thi đua: 17 cán bộ, công chức đang làm việc,

BẢNG ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI

STT Họ và tên Chức danh
Phân

loại

Hệ số

xếp

loại

Số tháng
Tổng hệ số chi

TNTT

1 2 3 4 5 6 7=5*6
 Tổng cộng   13,4 204,0 160,8

1 Nguyễn Huy Chính
Bí Thư Đảng ủy- Chủ tịch
UBND xã

 B 0,8 12 9,6

2  Nguyễn Văn Nhuận Phó bí thư  Chủ tịch HĐND  A 1,0 12 12,0
3 Nguyễn Thị Lơ Phó chủ tịch HĐND xã  B 0,8 12 9,6
4 Hoàng Kim Tuyến Phó chủ tịch UBND xã  B 0,8 12 9,6
5 Hoàng Thị Sim   Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã  B 0,8 12 9,6
6 Lê Thị Vui Chủ tịch Hội LHPN xã  B 0,8 12 9,6
7 Nguyễn Ngọc Yên Chủ tịch Hội Nông dân xã  B 0,8 12 9,6

8
Giang Nguyễn Thanh
Sóng

Chủ tịch Hội CCB xã  B 0,8
12

9,6

9 Nguyễn Văn Trung Bí thư Đoàn TNCS HCM  B 0,8 12 9,6

10 Nguyễn Quang Thứ
Công chức tài chính- Kế toán
xã

 B 0,8
12

9,6

11 Trần Thị Thùy
Công chức Văn phòng Thống
kê

 B 0,8
12

9,6

12 Nguyễn Thị Tuyết  Công chức Văn hóa xã hội  B 0,8 12 9,6

13 Vũ Thị Thắm
Công chức Văn phòng Thống
kê

 A 1
12

12,0

14 Nguyễn văn Nam
Công chức Địa chính- Xây
dựng

 B 0,8
12

9,6

15 Nguyễn văn Hòa   Chỉ huy trưởng BCH QS xã  A 1 12 12,0
16 Phạm Đức Phương  Công chức Văn hóa xã hội  B 0,8 12 9,6

17 Trần Ngọc Quang Công chức Tư Pháp Hộ tịch
QĐ

khiển
trách

0,0
12

0,0

   2- Chi khen thưởng cho CBCC đạt danh hiệu LđTT 14 người x 270.000đ/
người: 3.780.000 đồng,
   3 - Chi cho các hoạt động phúc lợi tập thể; Chi tết nguyên đán; ngày giải phóng
miền nam 30/4, và quốc tế lao động 01/5 năm 2023: 17 người x 1.000.000 đ/
người: 17.000.000 đồng,
  Tổng số tiền: 145.560.800đồng bằng chữ: Một trăm bốn mươi năm triệu,
lăm trăm sáu mươi ngàn, tám trăm đồng.
           Điều 2.  Công Văn phòng UBND xã, Tài chính ngân sách xã và các ông,
bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CHỦ TỊCH

             Nguyễn Huy Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:25:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:31:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:31:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:32:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!